2022 事総第 3563 号

令和４年 10 月６日

関係各位

静 岡 市 立 静 岡 病 院

病院長 小野寺 知哉

（事業管理部総務課）

令和４年度 第１回中部地区地域エイズ医療関係者研修会の開催について（通知）

秋冷の候、時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃よりエイズ診療及び地域医療連携に御支援御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、エイズ地域連携を目的に下記のとおり中部地区地域エイズ医療関係者研修会及び

医療対策連絡会を開催することとなりました。

つきましては、御多忙のところ恐縮ですが、別紙参加申込書に御出席について御記入の

上、令和４年 11 月４日（金）までにＦＡＸまたは郵送にて返送していただきたくお願いい

たします。

記

１ 日 時 令和４年 12 月７日（水） 午後７時～

２ 会 場 静岡市立静岡病院 静岡市葵区追手町 10 番 93 号

研修会（西館 12 階 講堂）、連絡会（東館 11 階 C 会議室）

３ 内 容 研修会（午後７時～午後７時 45 分）

「ＨＩＶ感染症の血液・体液暴露対策等について」

講義終了後、静岡県感染症対策課からＨＩＶ感染予防薬の分割販売の案

内があります。

４ その他 新型コロナウイルス感染症の状況により、研修会が中止となる場合があり

ますので予め御了承ください。

送付先 地方独立行政法人静岡市立静岡病院 総務課(担当：望月)

〒４２０－８６３０ 静岡市葵区追手町１０番９３号

電話 054-253-3125（内線 4186） ＦＡＸ 054-253-3155